
Ders yazılımları için Öğrenci Bilgi Sistemi 02 Şubat 2026 Pazartesi saat 09.00'da 

açılacak olup, 06 Şubat 2026 Cuma saat 23.59'da kapatılacaktır. 

- 2025-2026 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Döneminde Lisansüstü programlarına kayıtlı bütün 

öğrencilerimiz ders yazılımlarından kendileri sorumludur. Öğrenci Bilgi Sisteminde, ders 

yazılımlarını 02-06 Şubat 2026 tarihleri arasında kendileri yapacaktır. 

 

- 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Tezsiz Programlarda kayıtlı olan 

öğrencilerimiz ders yazılımlarını kendileri yapacaklardır. Harç sorunu yaşayan (sendika 

indirimden faydalanan öğrencilerimiz vb.) öğrencilerimiz, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında 

harç işlerinden sorumlu personel ile iletişime geçebilirler. 

 

- Lisansüstü Bilimsel Hazırlık öğrencileri otomasyon üzerinden yazılım yapamazlar. Bilgi için 

Enstitü sayfasını inceleyiniz. 

 

Katkı Payları ve İkinci Öğretim Ücretleri 

Öğrenim süresini aşan öğrencilerimiz ve ikinci öğretim öğrencilerimiz katkı payı ve öğrenim 

ücretlerini yatırdıktan sonra kayıt yapabileceklerdir. Harç ücretlerinin yatırılması Vakıfbank 

aracılığıyla yapılacaktır. Eski ve yeni bütün harç ödemelerinizi öğrenci numarası veya T.C. 

Kimlik Numarası ile kurumsal tahsilat yöntemiyle Vakıfbank ATM'lerinden 02-06 Şubat 2026 

tarihleri arasında yapabilirler. Kesinlikle IBAN üzerinden ödeme yapmayınız. 

 

-Katkı Payı Ücretlerini görmek için tıklayınız... 

 

Lisansüstü Akademik Takvimine ulaşmak için  tıklayınız... 

 

İletişim 

Yaşadığınız sorunlar için (ders kayıt ekranında derslerin görünmemesi, harç sorunu vb.) ilgili 

birim Öğrenci İşleri sorumluları ile iletişime geçebilirsiniz. 

 

Bekir EROL : 1509 

 

Ayhan Kahraman :1525 

 

Harç Sorunları için: 

Gökçe KAYA  Telefon: 1503 

 

Öğrenci numaranızı öğrenmek için tıklayınız... 

 

Ders kayıt işlemi için  tıklayınız.... 

 

Tüm öğrencilerimize sağlık ve başarılar dileriz. 

https://lisansustu.trabzon.edu.tr/S/3341/bilimsel-hazirlik-programi
https://oidb.trabzon.edu.tr/S/2299/katki-paylari
https://trabzon.edu.tr/S/4289/akademik-takvim
https://ubys.trabzon.edu.tr/bilgi/OgrenciNoSorgulama
https://ubys.trabzon.edu.tr/

